МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.03.2019

	№ 6а

	с. Каргасок

		По подготовке и проведению празднования международного женского дня 8 марта и об организации дежурства в выходные и праздничные дни

	В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов Каргасокского района, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдения мер пожарной безопасности в период празднования международного женского дня 8 марта  на территории Каргасокского района, оперативного реагирования на осложнение обстановки.

1.Организовать в период с 08.03.19 по 11.03.2019г. года круглосуточное дежурство руководящим составом Администрации Киндальского сельского поселения (на дому).
2.Утвердить график ответственных дежурных по Администрации Киндальского сельского поселения (приложение 1).
3.Лицам, указанным в п.2 настоящего распоряжения, при возникновении обстоятельств, указанных в п.1 настоящего распоряжения, предоставить компенсацию либо время отдыха в соответствие с Трудовым законодательством Российской Федерации (с предоставлением табеля учета рабочего времени).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Киндальского сельского поселения                                        Волков В.В.

Исп. Назипова А.В.  32 146

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Киндальского с\поселения
от 07.03.2019  № 8
Приложение 1
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ПО АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с   08.03.2019 по 11.03.2019 г.

	Дата, время дежурства
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон дом.
	Телефон сот.

	с  21-00 час. 09.03
до 21-00 час.10.03
	специалист
(финансист)

	Кондейкина А.С.
	32-107
	89138012295

	с  21-00 час. 08.03
до 21-00 час.09.03
	специалист

	Назипова А.В.

	32-106
	89138672053

	с  21-00 час. 10.03
до 09-00 час.11.03
	главный
бухгалтер
	Прытова О.Н.

	32-115
	89131160264

  Ответственным дежурным, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, осуществить следующие мероприятия – позвонить:
       - Главе поселения на дом. телефон: 32 1 49, сотовый 8 9138179848;
       - в дежурно – диспетчерскую службу: 2-12-84, 2-24-05.

Ознакомлены

        1. Прытова О.Н.________________
        2. Кондейкина А.С._____________
        3. Назипова А.В.________________